
Na temelju članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12, 15/15) i članka 
22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 03/18), 
Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 3. izvanrednoj sjednici održanoj dana 14. travnja 
2018. donosi 

 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti za zaduženje 

trgovačkom društvu „Komunalac“ d.o.o. Korenica kod Privredne banke Zagreb 
 

Članak 1. 

Daje se suglasnost za zaduženje trgovačkom društvu „Komunalac“ d.o.o. Korenica putem 
sklapanja Ugovoru o namjenskom kreditu, broj ugovora: 5010668815, račun i partija: 
5001600-501066815, MBK: 138516 u iznosu od 200.000,00 kuna sa Privrednom bankom 
Zagreb uz sljedeće uvjete: 

Vrsta zaduženja:     Kredit 

Objekt zaduženja:     Stambena zgrada: Zagrebačka 3, Korenica 

Namjena kredita:     Sanacija fasade, izmjena krova i dijela stolarije 

Rok otplate kredita:     31.03.2028. godine 

Dinamika otplate:     120 mjesečnih anuiteta 

Iznos mjesečnog anuiteta:    2.139,93 kune 

Ukupni iznos za plaćanje:    256.330,18 kuna 

Kamatna stopa:     5,19 % godišnje, fiksna 

Efektivna kamatna stopa:    5,32 % 

Instrument osiguranja:    3 bjanko zadužnice na visinu od 50.000,00 kuna 

Način otplate kredita:  povećanje stambene pričuve koja se uplaćuje na 
račun zgrade 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 



 
KLASA: 021-05/18-01/04 
URBROJ: 2125/11-03-18-03 
Korenica, 14. travnja 2018. godine 
 
         
         Predsjednik Općinskog vijeća 
         Ante Bionda, v.r. 
 

 


